

TUUSULAN KUNTA

Nimikkeen / tehtävän muutos

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiirinäppäimellä ja kentän sisällä voi liikkua nuolinäppäimillä. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

TOIMIALA	YLEISJOHTO- JA KONSERNIPALVELUT	
Tulosalue	Keski-Uudenmaan ympäristökeskus (18313000)	
Tulosyksikkö	Terveysvalvonta (18313301)	
Uusi nimike/tehtävä Virka-/ työsuhteen laatu	Terveystarkastaja (2 kpl) virka: toistaiseksi <input checked="" type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/> työsuhde: toistaiseksi <input type="checkbox"/> määräaikainen <input type="checkbox"/>	Palkkaryhmä TS palkkaryhmä II hinnoittelu (euro) 3023,74
Nykyinen nimike tai tehtävä Virka-/ työsuhteen laatu	Valvontainsinööri (2 kpl) virka: toistaiseksi <input checked="" type="checkbox"/> määräaikainen/tilapäinen <input type="checkbox"/> työsuhde: toistaiseksi <input type="checkbox"/> määräaikainen/tilapäinen <input type="checkbox"/>	Palkkaryhmä TS palkkaryhmä II hinnoittelu (euro) 3093,30
Perustamisajankohta	1.9. ja 1.11.2016	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhaltijasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Terveystarkastajan ja elintarvikevalvonnan valvontatehtäviä hoitavalla kunnallisella viranhaltijalla on oltava soveltuva korkeakoulu-, ammattikorkeakoulu- tai teknillinen opistotason tutkinto sekä hyvä kokemus terveystarkastajan lupa- ja valvontatehtävissä.	
Tehtävät ja valtuudet	Talousvettä toimittavien vesilaitosten valvontatutkimusohjelmien hyväksymisen valmistelu ja latosten toiminnan valvonta. Elintarvikkeiden kontaktimateriaalien valvonta sekä muut tulostoimenkuvissa tarkemmin määriteltävät terveystarkastajan viranomais-tehtävät.	
Muut perustelut	Valvontainsinöörin virkojen vapautuessa (15.8. ja 1.11.2016) terveystarkastajan tulosyksikön työtehtäviä järjestellään uudelleen.	
Suostumus Päiväys Allekirjoitus Nimen selvennys	Suostumusta ei tarvita, koska kyseessä on uusi rekrytointi. 	